ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к   договору с родителями (законными представителями)

от   «____ »____________ 20___ г.

г. Кропоткин
«29»  мая  2014г.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12  города Кропоткин муниципального образования Кавказский район, именуемый в дальнейшем МБДОУд/с № 12", в лице заведующего Грамотенко Ольги Александровны, действующего  на основании Устава, и  родителя (законного представителя) __________________________________________________________________________________
Ф.И.О
ребенка ___________________________________________________________________________
Ф.И.О

паспорт __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Родитель», руководствуясь Законом РФ «Об образовании» № 273-ФФЗ от 29.12.2012г, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Министерства образования и науки РФ от 13.января 2014г. № 8 « Об утверждении примерной формы договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования» заключили настоящее Дополнительное соглашению к  договору № _________    от ________________20____г.

о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению изменить договор между Муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным учреждением  детский сад № 12 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район  и родителями (законными представителями)  №_________ от __________________20____г.
 ( далее - Договор) изложив его в редакции, прилагаемой к  настоящему Дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «01»  июня  2014 г.
и является неотъемлемой частью  договора с родителями законными представителями.

3.Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземпля​рах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каж​дой из сторон.

Адреса и подписи сторон

	Работодатель:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район

       г. Кропоткин, ул. Поветкина/Седина,1а/6 тел.
        6-43-29

    ИНН/КПП  2313012791/231301001 БИК 040326000

       р/с 40701810500003000001

  РКЦ  КРОПОТКИН  г. Кропоткин
Заведующий МБДОУ д/с №12
___________________________/О.А.Грамотенко/

	Родитель  :
__________________________________________________________________________

Проживающий по  адресу:______________

__________________________________________________________________________

паспорт серия ______ № _______________

кем  выдан___________________________

когда _______________________________

ИНН ________________________________

_________________/________________/

 Отметка о получении 2-го экземпляра Родителем

 Дата: «___»____________20___г. Подпись: ______________/____________________/